



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

İslam İnkılabı rehberi Nevruz bayramı dolayısıyla tebrik mesajı yayınladı - 20 /Mar/ 2017

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Hicri-i Şemsi 1396 yeni yılının başlaması münasebeti dolayısıyla yayınladığı kutlama mesajında, Hz. Fatıma sa'ın veladeti ve Nevruz bayramını başta muhterem şehit aileleri ve gaziler olmak üzere tüm vatandaşlara ve İran halkına tebrik ederek, bu yeni yılın İran halkı ve tüm dünya Müslümanları için bereket dolu, güvenli ve refah içeren bir yıl olması temennisiyle, hicri-i şemsi 1396 yılını "Direniş Ekonomisi: Üretim-Çalışma" yılı olarak adlandırdı.

Geride bıraktığımız Hicri-i Şemsi 1395 yılının İran halkı için bir takım acı ve tatlı olayı beraberinde getirdiğini belirten İslam İnkılabı Rehberi, "hicri-i şemsi 1395 yılında İran halkının azameti tüm olaylarda müşahede olunmaktadır ve düşmanlar dünyanın dört bir yanında İran halkının azamet ve gücünü itiraf etmişlerdir" dedi.

Ayetullah Hamanei, İran halkının İslam İnkılabının zafer yyl dönümü 10 Şubat'ta (22 Behmen) ABD başkanının saygısızlığı karşısında ve yine Kudüs günü düzenlenen muhteşem gösterilere yoğun katılımlarının İran halkının üstün kimlik ve hedeflerini gözler önüne serdiğini belirterek, "İran'ın komşuları ve keza bölge ülkelerinin güvensizlik içinde bulunmalarına rağmen, bölge ve uluslar arası muhitin çalkantılı ortamında ülkenin sahip olduğu güvenlik önemli bir kriterdir ve İran halkı yıl boyunca "kalıcı bir güvenlik"i tecrübe etmiştir" ifadesine yer verdi.

"Gençlik Gayreti" ve "kapsamlı İmanlı davranışlar"ın İran halkının başarı ve gelişmesinde etkili diğer iki kriter olduğunu hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, ülke genelinde binlerce gençlik grup içerisinde coşkulu ve yetenekli bilimsel, kültürel, üretim ve spor aktivitelerinden haberdar olmak ve müşahede etmenin, sıcak ortamlarda etkili dini oturumların düzenlenmesinin İran halkı ve ülkesi için olumlu ve coşku yaratan yönlerden olduğunu bildirdi.

Geçen yıldaki acılarla zorlukların başta toplumun zayıf kesimi olmak üzere halkın içinde bulunduğu geçim ve ekonomik sıkıntılara temas eden İslam İnkılabı Rehberi, "Halkın durumundan haberdarım. Enflasyon, işsizlik, ayrımcılık ve toplumsal eşitsizliklerden dolayı halkın, özellikle de toplumun zayıf kesiminin karşı karşıya bulunduğu sorunları hissedebiliyorum" ifadelerini kullandı.

"Bizim tümümüz sorumluyuz. Hem Allah Taala karşısında ve hem de halk nezdinde cevap vermeliyiz" diyen Ayetullah Hamanei, geçen yılın "Girişim ve Amel" yılı olarak isimlendirilmesine ve yetkililer tarafından açıklanan güzel raporlara temasla, bu yönde yetkililerin önemli adımlar attığını ancak yapılanlarla rehberlik ve milletin bekledikleri arasında yine göz ardı edilmeyecek bir mesafe bulunduğunu ve olumlu ve olumsuz istatistiklerin bir arada değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

"Direniş Ekonomisi" adını dikkate almanın tek başına etkili olmadığını ve mevcut durumun tek çözüm yolunu hatırlatarak, "Bunun çözüm yolu ise direniş ekonomisini anahtar ve önemli kısımlara bölüp tüm yetkililerin ve halkın onlara odaklanmasıdır. Bu anahtar noktalar ise iç üretim ve başta gençlerin iştigali olmak üzere iş alanının oluşturulmasıdır" dedi.

Bu gerçekler ışığında Hicri-i Şemsi 1396 yılını "Direniş Ekonomisi: Üretim ve Çalışma" yılı olarak adlandırdığını açıklayan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, bu anahtar noktalara odaklanarak, plan hazırlanmasının rehber ve halkın yetkililerden istediği en önemli talep olduğunu ve bunun ise önemli ve hissolunur başarıların devam etmesine sebep olacağını ve yetkililerin yıl sonunda çalışmaların sonucunun raporunu halka vermeleri gerektiğini bildirdi.